ASESORIA LABORAL Y GESTIÓN DE NÓMINAS DE LA SOCIEDAD MUNICIPAL INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIÓN MUNICIPAL DE CÁDIZ, S.A.  

ANUNCIO DE LICITACIÓN 

Servicio de asesoria laboral y gestión de nóminas de la Sociedad Municipal Información y 
Comunicación Municipal de Cádiz, S.A. 

- Valor máximo del contrato sin IVA: CATORCE MIL NOVECIENTOS EUROS (14.900,00€) 
- Plazo de Ejecución: 12 meses, improrrogable. 
- Tipo de Contrato: Servicios de asesoría laboral y gestión de nóminas  
- Clasificación CPV:  

79211110-0    Servicios de gestión de nóminas 
  79111000-8    Servicio de asesoría y representación jurídica